

# **KOMPLEMENTARSELSKABET BOMBADIL ApS**

Skåde Højgårdsvej 119  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/09/2016**

---

**Knud Erik Rasmussen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOMPLEMENTARSELSKABET BOMBADIL ApS  
Skåde Højgårdsvej 119  
8270 Højbjerg  
Telefonnummer: 50749469  
CVR-nr: 13449937  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

# Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for året 1. maj 2015 til 30. april 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2015 til 30. april 2016.

Højbjerg, den 23/08/2016

**Direktion**

Knud Erik Rasmussen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at være komplementarselskab for K/S Jernbanegade 1A.

## **Udviklingen i økonomiske forhold**

Årets resultat er som forventet.

For 2016/17 forventes et resultat på samme niveau som i 2015/16.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015/16

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Komplementarselskabet Bombadil Aps er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er følgende:

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, derunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Selskabsskat

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte skat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden og dennes dattervirksomheder, og den sambeskattede skat overføres til virksomhederne efter fuld fordelingsmetoden.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter .....		9.312	12.161
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.312</b>	<b>12.161</b>
Skat af årets resultat .....		-2.049	-2.857
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.263</b>	<b>9.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.263	9.304
<b>I alt .....</b>		<b>7.263</b>	<b>9.304</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		319.718	313.263
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>319.718</b>	<b>313.263</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>319.718</b>	<b>313.263</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>319.718</b>	<b>313.263</b>



# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		128.000	128.000
Andre reserver .....		189.669	182.406
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>317.669</b>	<b>310.406</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.049	2.857
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.049</b>	<b>2.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.049</b>	<b>2.857</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>319.718</b>	<b>313.263</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtigelser i K/S Jernbanegade 1 A, Gråsten, Skåde Højgårdsvej 119, 8270 Højbjerg.